HarpeBarteab xumuueckoro crakana WHM-100

IIpousBoautenan: DATHAN Scientific
Co, Ltd

Moaeas: WHM-100

Crpana: Pecniybiuka Kopest

[TpuMmeHeHue: HAarpeB U Mo Iep:KaHKie 3aJaHHOUN TeMIepaTypbl 1a00paTOPHOTO
CTEKJISTHHOTO CTaKaHa, MOMEIEHHOUN B IMIMHAPUYECKUI TPUEMHHUK HarpeBaTesl.
HeoOxonumo 1ist ycKOpeHHs1 CKOPOCTH MPOTEKAHUS XUMUYECKOM
peakuuu.Harpes xuakocteli B ctakanax oobemMom 100 M1 B iMana3oHe
temneparyp ot KoMH.t°C 1o 450°C. HarpeBaresns 1151 CTaKaHOB MOXET paboTaTh
BMECTE C MAaTHUTHOU MEIIAJIKOM.

Ocobennoctu: HarpeBaTebHBIN 971eMEHT BIUIETEH B COTKAHHYIO TTOBEPXHOCTb
HarpeBaTeJis ISl CTAKaHOB, C/IEIaHHYI0 U3 0€30MaCHOT0 HETOKCUYHOTO
CTEKJIOBOJIOKHA, YTO JIAET CJIEAYIOLIME TPEUMYILECTBA: HArPEBATEIbHbINI 3JIEMEHT
He IepopmupyeTcs; MUHUMU3UPYETCs NoTeps Temia; HarpesaTens 1S cTakaHOB
MIOCTaBJIsIETCA O€3 peryisiTopa TeMreparyphbl.



MaTtepuaj H3roToBJeHHs
BHemnne rabapurbl

BceTpoenHblil TeMnepaTypHbIii
KOHTPOJLIep

BuyTpenHuii fmamMeTp HarpeBareJis,
MM

O061bém HarpeBaTeJsi, MJ
I'nyouna HarpeBaTeJisi, MJI
MomHocTh,BT

BceTpoennblii KOHTpoJLIEp
nepeMenuBanmsi, 00/MHH

XapaKkTepHuCTUKHA

ATIOMUHUT

@ 145 x (B) 140 mm

450 °C

50-52

100
45

80

50-75


http://www.tcpdf.org

