## Нагреватель химического стакана WHM-100



Применение: нагрев и поддержание заданной температуры лабораторного стеклянного стакана, помещенной в цилиндрический приемник нагревателя. Необходимо для ускорения скорости протекания химической реакции. Нагрев жидкостей в стаканах объемом 100 мл в диапазоне температур от комн. t°C до 450°C. Нагреватель для стаканов может работать вместе с магнитной мешалкой.

Производитель: DAIHAN Scientific

Co, Ltd

**Модель:** WHM-100 **Страна:** Республика Корея

Особенности: Нагревательный элемент вплетен в сотканную поверхность нагревателя для стаканов, сделанную из безопасного нетоксичного стекловолокна, что дает следующие преимущества: нагревательный элемент не деформируется; минимизируется потеря тепла; Нагреватель для стаканов поставляется без регулятора температуры.

## Характеристики

Материал изготовления	Алюминий
Внешние габариты	Ø 145 x (В) 140 мм
Встроенный температурный контроллер	450 °C
Внутренний диаметр нагревателя, мм	50-52
Объём нагревателя, мл	100
Глубина нагревателя, мл	45
Мощность,Вт	80
Встроенный контроллер перемешивания, об/мин	50-75